Sande, Setor de Licitacao e Parecer da Assessoria Juridica, corn amparo legal no Art. 74, 
inciso V, da Lei Federal n°. 14.133/21 e suas alteracoes, onde RATIFICO o objeto em 
favor da senhora: MARIA DA CONCEIcAO GOMES, CPF: N° 517.672.954-72, corn o 
valor mensal de: R$ 800,00 (oitocentos reais), Perfazendo um valor global de R$ 9.600,00 
(nove mil e seiscentos reais) 

Nos termos do Art. 71, caput da Lei 14.133/21, sob as penalidades da Lei, como 
tambem que se proceda a publicacao legal do extrato de Inexigibilidade devido. 

Catingueira/PB, 16 de abril de 2025. 

SUELI0 FELIX DE 
Assinado de forma digital por

[...]

CPF ng 517.672.954-72.Direitoe de heranca na casa de residen 

cia na rua Inacio Felix de Oliveira S/N, nesta cidad.e, medin 

A P 4 ENTF 
O 

Q ,n 

Q A 

do quatro metros (4:OOnts ) , por trinta (30: OOnt~ ) de fun\oo. o 

dos), em aue a vendedor Mano el Sales da Silveira a expo -

sa, no valor de R$ 15.000,00(quinze mil reaia),ITBI 3% / 

R$ 450,00(quatrocentos a cincoento reais).Catingueira, / 

11 de Rio de 200S.Josa Halton Re1Ltgio de Assis Marques 

-funcion&io responsavel.Guia de Comunicar~o- GC. Resolu- 

cao nQ 011/97- Conselho Superior da Mai;istratura.Servico